

SuperTusch CPH ApS

Flæsketorvet 38B, 1711 København V

CVR-nr. 34 08 71 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Jonas Christian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SuperTusch CPH ApS Flæsketorvet 38B 1711 København V
	CVR-nr.: 34 08 71 48
	Stiftet: 7. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Ørvad Stærfeldt Jonas Christian Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Supertusch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af it-relaterede produkter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93.752 kr. mod 25.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.484.269	1.369.294
1 Personaleomkostninger	-1.359.365	-1.323.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.344</u>	<u>-5.733</u>
Resultat før finansielle poster	121.560	39.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.948	7.141
Andre finansielle indtægter	0	1.906
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.382</u>	<u>-2.308</u>
Resultat før skat	127.126	46.576
Skat af årets resultat	<u>-33.374</u>	<u>-20.658</u>
Årets resultat	<u>93.752</u>	<u>25.918</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.648</u>	<u>-87.082</u>
Disponeret i alt	<u>93.752</u>	<u>25.918</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.344
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.344
4 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	15.000	18.344
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.916	371.243
Igangværende arbejder for fremmed regning	93.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.165	178.875
Andre tilgodehavender	1.179	0
Periodeafgrænsningsposter	15.600	491
Tilgodehavender i alt	532.610	550.609
Likvide beholdninger	132.692	437.352
Omsætningsaktiver i alt	665.302	987.961
Aktiver i alt	680.302	1.006.305

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	66.185	86.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	260.585	279.833
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.621	41.133
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.374	20.658
Anden gæld	315.522	664.681
Periodeafgrænsningsposter	5.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.717	726.472
Gældsforpligtelser i alt	419.717	726.472
Passiver i alt	680.302	1.006.305

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	173.915	110.000	363.915
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.082	113.000	25.918
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	86.833	113.000	279.833
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.648	114.400	93.752
	80.000	66.185	114.400	260.585

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.232.655	1.200.292
Pensioner	109.560	109.560
Andre omkostninger til social sikring	8.236	7.479
Personaleomkostninger i øvrigt	8.914	6.393
	<u>1.359.365</u>	<u>1.323.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.382</u>	<u>2.308</u>
	<u>1.382</u>	<u>2.308</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>17.199</u>	<u>17.199</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>17.199</u>	<u>17.199</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-13.855</u>	<u>-8.122</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.344</u>	<u>-5.733</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-17.199</u>	<u>-13.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>3.344</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	15.000	32.000
Tilgang i årets løb	0	15.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-32.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SuperTusch Holding ApS, CVR-nr. 36985224 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
